MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE SAÚDE
DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS – EDITAL N.

05/PPGPSI/UNIR/2022

Em conformidade com o Edital nº 05/PPGPSI/UNIR/2022, que

regulamenta a seleção de bolsistas, de acordo com os critérios de menor renda per

capita familiar e classificação no processo seletivo, a Comissão, devidamente constituída

para esse fim, torna público o resultado da seleção:

ORD. NOME

01 Fábio Rodrigues Carvalho

02 Daylan Maykiele Denes

03 Mariane Simão Montani

04 Rafael Batista da Silva

05 Flavia Evely Ribeiro Santos De Oliveira

COMISSÃO DE BOLSAS DO PPGPSI
Dr. Ramon Nunez Cardenas (Presidente)

Dra. Solange Struwka
Amanda Ely (Representação Discente)
(Portaria nº 83/2022/NUSAU/UNIR)